[bookmark: _GoBack]29.10.2021 г. № 71
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОЕКТЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ МО «БАХТАЙ»
«О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАХТАЙ»
НА 2022 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023  И  2024 ГОДОВ»

В соответствии со статьей 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статей 47,63 Устава Муниципального образования «Бахтай»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Одобрить прилагаемый проект решения Думы «О бюджете муниципального образования «Бахтай» на 2022 год и плановый период 2023  и  2024 годов» и внести его на рассмотрение очередной сессии Думы муниципального образования «Бахтай».
           2. Определить докладчиком по данному вопросу  начальника финансового отдела муниципального образования «Бахтай» Доржееву А.Н..

Глава муниципального образования «Бахтай»:
В.П. Бальбурова